АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля   2015 года                                                                                                № 31

д. Адам

О внесении изменений в постановление

 Администрации муниципального

образования «Адамское»

№ 50 от 09.09.2014г.

«О  Положении об организации и проведении

муниципального лесного контроля

в муниципальном образовании «Адамское»

(в ред. № 11 от 10.02.2015)

          На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 20.04.2015г. № 1-

456в -2015 на постановление от 09.09.2014 года № 50 «О Положении об организации и

проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании

«Адамское» Администрация муниципального образования «Адамское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  п.3.3 постановления  от 09.09.2014 года № 50 «О Положении об

организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном

образовании «Адамское» (в ред. № 11 от 10.02.2015г)  и изложить в следующей редакции:

3.3. В ежегодных планах проведения плановых проверок юридических лиц (их

филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и

индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:

1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных

предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места

нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений) или  места фактического осуществления   деятельности

индивидуальными предпринимателями;

2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименование органа (должностного лица) Администрации муниципального

образования «Адамское», осуществляющего конкретную плановую проверку.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев

3.3. В ежегодных планах проведения плановых проверок юридических лиц (их

филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и

индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:

1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных

предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места

нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных

структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и

места фактического осуществления ими своей деятельности;

2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) наименование органа (должностного лица) Администрации муниципального

образования «Адамское», осуществляющего конкретную плановую проверку.